
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL  
CHINCHINÁ, CALDAS 

 

 TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 

PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

RADICACION:  17174-40-89-003-2019-00110-00 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
 

DEMANDADO:  ALBERT JHONY GÓMEZ GIRALDO 

 

De la liquidación del crédito presentada por el demandante, se da traslado a la 

otra parte en la forma prevista en el artículo 110 del Código General del Proceso 

por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular objeciones 

relativas al estado de cuenta conforme al artículo 446 numeral 2º ibidem. 

 

TRASLADO:   31 DE AGOSTO DE 2022. (ART.110 C.G.P) 1 DIA 

CORRE TÉRMINO:  01 DE SEPTIEMBRE DE 2022. HORA 8:00 A.M. 

VENCE:    05 DE SEPTIEMBRE DE 2022. HORA 5:00 P.M. 

 

Firmado Por:

Oscar Mauricio Trujillo Narvaez

Secretario

Juzgado Municipal

Juzgado 003 Promiscuo Municipal

Chinchina - Caldas
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 58a11f6e47394497ee78bae1fc14908d43163e216a525f5eb8c5e236d92a6447

Documento generado en 31/08/2022 10:11:09 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 
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Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 

E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036110001543 
ALBERT JHONY GOMEZ GIRALDO 

          
  CAPITAL    

  30.000.000    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
  sep-21 30 1,93%  $                   579.120,00  

  oct-21 30 1,92%  $                   575.670,00  

  nov-21 30 1,94%  $                   581.550,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   587.220,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   593.280,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   571.704,00  

  mar-22 30 2,06%  $                   617.760,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   635.070,00  

  may-22 30 2,18%  $                   654.660,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   674.910,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   803.100,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   727.650,00  

  TOTAL INTERESES  $                7.601.694,00  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              37.601.694,00  
Intereses remuneratorios   $                2.573.988,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $              25.083.820,00  

Otros conceptos  $                   805.512,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              66.065.014,00  

     

LIQUIDACION  CREDITO 
Pagaré Nro. 4866470211705735 

ALBERT JHONY GOMEZ GIRALDO 

          
  CAPITAL    

  3.828.640    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     73.908,07  

  oct-21 30 1,92%  $                     73.467,77  

  nov-21 30 1,94%  $                     74.218,19  
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  dic-21 30 1,96%  $                     74.941,80  

  ene-22 30 1,98%  $                     75.715,18  

  feb-22 28 2,04%  $                     72.961,63  

  mar-22 30 2,06%  $                     78.839,35  

  abr-22 30 2,12%  $                     81.048,48  

  may-22 30 2,18%  $                     83.548,58  

  jun-22 30 2,25%  $                     86.132,91  

  jul-22 30 2,68%  $                   102.492,69  

  ago-22 30 2,43%  $                     92.863,66  

  TOTAL INTERESES  $                   970.138,32  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                4.798.778,32  

Intereses remuneratorios   $                   532.703,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                2.524.914,06  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                7.856.395,38  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          73.921.409,38  
 


